
 

 
 
Numer wersji: 8; Data ostatniej modyfikacji: 26.11.2020 19:23 

 

 

UCHWAŁA NR XL/1256/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 26 listopada 2020 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzorów deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej  

 

Na podstawie art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), uchwala się, co następuje:  

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/1201/2020 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 15 

października 2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10648) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 2:  

a)  w lit. a tiret czwarte otrzymuje brzmienie:  

 "- w punkcie 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8-10 w brzmieniu: 

"8) kopia faktury uzyskana z przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego (dla 

deklaracji DZ oraz deklaracji DM); 

9) dokument potwierdzający datę i wskazanie odczytu wodomierza dodatkowego, 

służącego do ustalenia ilości wody bezpowrotnie zużytej, dla początku i kooca okresu 6 

miesięcy, za który dokonuje się obliczenia średniomiesięcznego zużycia wody (dla 

deklaracji DZ oraz deklaracji DM); 

10) dokument potwierdzający termin ważności legalizacji wodomierza dodatkowego, 

służącego do ustalenia ilości wody bezpowrotnie zużytej (dla deklaracji DZ oraz 

deklaracji DM).",", 
  

b)  lit. b otrzymuje brzmienie:  

 "b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Za dokument, o którym mowa w ust. 1 pkt 5 i 9, rozumie się także oświadczenie 

właściciela nieruchomości.";"; 
    

2) załącznik nr 1 (deklaracja DZ), o którym mowa w § 1 pkt 3 uchwały, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;  
 

 

3) załącznik nr 2 (deklaracja DM), o którym mowa w § 1 pkt 4 uchwały, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;  
 

 

4) w § 1 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu:  
 



 

2 
 

Numer wersji: 8; Data ostatniej modyfikacji: 26.11.2020 19:23 

 "5) załącznik nr 4 (deklaracja DL) otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do uchwały; 

6) załącznik nr 5 (deklaracja DN) otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do uchwały."; 
  

5) załącznik nr 3 (deklaracja DL) do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały;  
 

 

6) załącznik nr 4 (deklaracja DN) do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały;  
 

 

7) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r.". 
  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2020 r.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

 


